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
Sumoharjo YK Tlp:085378405438

3 / 00040/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari Tenaga Setrika Wanita Utk
Loundry Hubungi:085290192140 LITA
LOUNDRY

3 / 00041/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Tng masak Bebek&Aym Kampung,
Pria/Wnt,bs TdrDlm/Plg,max.50th. Lok.
Barat Term Jombor.H.087739595052

3 / 00069/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Montir spd mtr, hub Agus jaya
Monjali,  Hp / Wa : 08175493477

3 / 00111/0122

Dibutuhkan 15 SPG Toko
Batik,Berpengalaman Jujur,
Hub.089618223373

3 / 00071/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Adm wnt 21-27thn.Min D3-S1
Pembbng Skripsi P/L min S1 All
jurusan di YK/Smg 0896 0777 8881

3 / 00074/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Butuh Admin KerjaOnline dan Sopir
Max45tahun Lamaran Ke Sinar Dunia
Jl.Veteran 58 B HP:0878 3974 6236

3 / 00075/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dibuka Diklat Satpam Gratis,Penem-
patan H:08157904609 Pusdik Satpam
PT.WDM Jl.Wates Km.10,Brt Pertamina
Rewulu

4 / 00086/0122––––––––––––––––––––––––––––––––But 8 Org Pa/Pi Pend S1 PsikologiUntk
Dinas.H.PT Wardani Jl.Wates Km.10,Brt
Pertamina Rewulu.08157904609/
081226016964

4 / 00086/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dibut Tng Putri Unt Warung Makan yg
Berlokasi di Kota Yogya.Fas Gaji
Pokok,Mess dll.Hub:08164264825

3 / 00089/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Tukang Cetak Risplang,Pilar
dan Loster(Berpengalaman).Hub Pak
Yanto HP:0812 2584 5758

3 / 00094/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Warung Ndeso Omah Jejer,Mmbthkn
Krywti,Syrt:Islam,Jjr,Tekun,Hub HP:
081225103679 Jl.Imogiri Timur Km.10
Jejeran Pleret Bantul

4 / 00098/0122

Resto&distbtr elektronik bth sopir wait-
er/s,gdg,hlpr,ob,Gj 2-3Jt,srgm,mess kry-
wn  ttp H:088902815224

3 / 00108/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Sales mtris 32 th u Sasa area
Jogya.Bantul,G Kidul,Kebumen,Purwo-
rejo, Semarang hub0812 9143 5110

3 / 00110/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan OB pria/wanita,Max 35
Tahun,Jujur,Bersih,Surat Sehat (Harus).
Hub/WA:0877 3851 1999

3 / 00117/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Pegawai Pasang Bongkar
Tenda dll di Persewaan Tenda WS2
(Ringroad Selatan)HP:081326239561
Syrt:Foto Copy KTP,SKKB,SKCK

4 / 00119/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Resto Yogya Bth Kyw Tetap Waiter5
Waitris5 Staf2 Sopir2 Srabutan3 Usia 18-
45th Tlp/WA:0895336739427

3 / 00120/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Gdg Krts&Prsh Roti Bth Pa/Pi 20
Org,Sopir B1.Gj 100/Hari mkn1,Bns Jl
Wates Km12/74 083806612450 Evi

3 / 00127/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
LOW BERTO  30 mm

AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Honda CRV Th'2010 (2.400cc)
Coklat Tua Metalik,Plat AB,Ori Kndsi
Bgs,Mesin Ok,Body.Mis+Siap Pakai
H:0856281886,087843112277,Jl.Monjali
No.36 A Yogyakarta 5 / 01162/1221––––––––––––––––––––––––––––––––-Mobilio RS 14 AB Asli Merahmaron
Antik,Freed Psd'12 AA Silver Sgt Ist,Jazz
S'16 AB Asli Abu2 Sgt Ist,Jazz RS'18/17
AB Silver SgtIstJl.Kol Sugiyono 33
Jokteng Wtn ke Tmr 08164264609/
0811286678 6 / 00078/0122––––––––––––––––––––––––––––––––

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––Suzuki APV Blin Van 2012 AB 1.Honda
Jazz 2017 Manual AB 1.KM 30rb
(62Jt)(205Jt) 081 915 313 512(WA)

3 / 00130/0122

AC

• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Kijang Super Plat Merah Th 91 (Pic
up)Tesen AB Kota Hub Bapak Sukro
HP/Wa 087738633097

3 / 00021/0122––––––––––––––––––––––––––––––––T.New Avanza 2012 Full Variasi An Sen-
diri Silver Hg.110jt/Nego Jl.Gajahmada 4
Btl Hp.08164269173

3 / 00059/0122

AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Jual BU Honda Vario 125 ISS th'14
&Yamaha Mio th'14,Yamaha Vega'09 se-
mua Istimewa Hub:081327018651

3 / 00097/0122

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC
Tempat Cuci Mobil Sak Alate komplit,bs
untuk gudang show room dllHub:
0813.9374.9169 3 / 00109/0122

AC
Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100 3 / 00128/0122

AC
Rumah Siap huni T56/102 Beran Kidul
Sleman 550Jt IMB ada KPR bisa
08121578529

3 / 01124/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-
dangJoglo,BesiVolding/Genteng dll,
Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00023/0122

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA AC

Jual Rmh LB/LT 302/401 Brt Jakal Km8
SHMP/IMB 5KT(2km Dlm)1KT Pemb
3Kmr Mndi lr,1Gdg,Pav,Grsi,Dpr,Rklg,
R.tm.1,5lt Hub.081514709000

4 / 01391/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cepat Rumah Mewah Besar di
Timoho Jogja LT.401M2 SHM 10KT
Harga 3Myr 082145678000

3 / 00073/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah besar dijual diSewon Jogja Luas
Tanah 1450m2 SHM LB:500m2 hanya
2M 087737374000 3 / 00128/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 085100
879292 WA085842212875CasKPR

5 / 00129/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual rumah di Pandega Karya Jogja
LT.448 m2,hrg 4 MNego.jl klrg msk
Ringroad Hub:WA 085229486500

3 / 00131/0122
AC

Rmh Dkontrkan 2KT,2KM,RT/K,Dpr,Jmr,
Grs-Jl.Markisa 8 Prm Jambusari Indah U
Psr Concat HB:08127846289

3 / 01025/1221
AC

Tanah dkt UAD Terpadu
Lt:210m2&100m2 Hrg:4Jt/m
Hub:082237696940 3 / 00901/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Cocok tuk Showroom/Gudang di Giwa-
ngan Kodya Lt:1240 m2 Ld:16m
Hrg:8Jt/m Hub:0811253693

3 / 00901/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan Luas:94m2di
Kebondalem,Selatan RS Pantirini Kala-
san Hub P.Mul 087738356503

3 / 00913/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Luas 178m2 Dekat Kampus
STTA Hub 085643046930(Sarjono)
Maguwo Banguntapan Bantul 26/28
No.677 Yogyakarta. 4 / 01337/1221

AC
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00006/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh SHM 5000M Slh 1 Jln Portokol
Bogor, Hadap Tol,10Mnt Ke KntorPre-
siden, 1Jam Ke Wisata Puncak,2JamKe
Sukabumi,Hg3Jt/M Nego,Hub:Siha
087780060700/ Aminah 087815005199

5 / 00030/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Kavling Murah,Lok Sang-
grahan,Tirtoadi Mlati Sleman LT131m2,
Hrg 155Jt Hub:082221824424

3 / 00061/0122––––––––––––––––––––––––––––––––SHM pgr jln besar L:1476M LD:19 JL.
Godean KM9 keutara Hp:1250000/M
LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00076/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM,Lt:945m Ld:14m,pinggir RR Barat,
dekat RS Queen Latifa,Hrg:5,5M cocok
buat gudang H:081393314680

3 / 00091/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM Lt:162m hook,kota.Lok strategis,ti-
mur 1/4 RS Ludiro/SMP 11.Harga:2M
Nego H:081393314680.

3 / 00091/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Pek Ls:300m2 Ld:10m H:900Rb/m2
diBrosot Kulonprogo,dkat JLLS & Jlur
Bandara H:082167520010 Nego

3 / 00101/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Murah SHM,Selatan SMKN1
Kalasan Sleman Lt:598m2, Hrg:
Rp.550Rb/m Hub:087839063139 Pak Edy

3 / 00123/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Di jual tanah Luas:60m 35 Juta Di Sen-
tolo Kulon Progo,mobil masuk
H:085228187769

3 / 00124/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Hanya400rb/m2 jual tanah pekaran gan
tepi Jl.Cangkringan Sleman LT5000m2
SHM LD50M 087838920096

3 / 00128/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Banting Harga 600rb/m2 Jual Tnh Pe-
karangan Dipiyungan Jogja LT730m2
SHM LD10M Ngantong0895344631144

3 / 00128/0122

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL


